
   
REPUBLIKA HRVATSKA 

SVEUČILIŠTE U ZAGREBU 

MEDICINSKI FAKULTET 

KLASA: 602-04/17-106/1 

URBROJ: 380-59/10103-17-50/161 

Zagreb, 16žŽ. 10. 2017. 

 

Temeljem članka 78, 79, 80 i 81. Pravilnika o preddiplomskim i diplomskim studijima, a na prijedlog Povjerenstva za odabir 

najboljih studenata, Dekan Fakulteta, prof. dr. sc. Marijan Klarica donosi sljedeću  

 

O D L U K U 

 Dekanova nagrada za ak.  2016/2017. godinu  dodjeljuje se studentima: 

I GODINA III GODINA VI GODINA 

JURAJ ANIČIĆ LUCIJA MALETA JAN AKSENTIJEVIĆ 

MORANA BELOVIĆ ANA UROŠ MATEA BEROVIĆ 

JOŠKO BILANDŽIĆ  MARINA BOŽAN 

JAKOV EMANUEL BOGDANIĆ  DIANA CULEJ 

KLARA BOSNIĆ IV GODINA IVONA JERKOVIĆ 

STJEPAN BRNIĆ JAKOV BILAĆ ANAMARIJA KRUC 

LARA ČIČAK ANTONIJA BILJEŠKO MIRNA MUSTAPIĆ 

DOMINIK LJUBAS PETAR ĆURIĆ MATEA OPAŠIĆ 

FILIP MIOČINOVIĆ IVAN DIDOVIĆ PAŠKO PETROVIĆ 

IVOR PLEIĆ MARKO KRNIĆ  

ANTE VIDOVIĆ ADELA MARINELLI  

DAVID ZIMA   

 V GODINA  

II GODINA ANTONIO CRNKOVIĆ  

ELENA JELLIN NINA IVANČIĆ  

MARKO KARLOVIĆ JURAJ JUG  

ANA MILIČEVIĆ MATEA KALEBIĆ  

LUKA MUSTAČ NIKICA KARKOVIĆ  

MARTIN NOVOSEL VALENTINA KNEZ  

MATEA OROZ MISLAV KNEŽEVIĆ  

MAJA PERICA LUCIJA KONOSIĆ  

BARBARA RUBINIĆ DARIA LJUBAS  

MARKO SKENDER MAJA MARKOVIĆ  

FILIP STEVANOVSKI KARLA MIRČEVSKI  

JAN STRANJIK BOŽENA PETROVIĆ  

IVONA ŠAMLE JOSIPA POPOVIĆ  

TEA ŠTRBAC KLARA RUMORA  

MARIJANA ŠUŠAK ANICA SABLJIĆ  

LEA TOMAŠIĆ GLORIA ŠESTAN  

ANDRO VUJEVIĆ MATEA ŠKORO  

 ANJA ŠURINA  

 ANDA TOMAŠ  

 IVAN VIČIĆ  

 IVO VUKASOVIĆ  

Nagrada se dodjeljuje na svečanoj sjednici Fakultetskog vijeća.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Prigovor na Odluku može se dostaviti dekanu u roku od 8 dana od objave Odluke na oglasnoj ploči, putem urudžbenog 

zapisnika. 

 

 

Dekan: 

                                                          Prof. dr. sc. Marijan Klarica 


